beant firmitatis, présentes liltcras sigillis nostris fecimus roborari. Ego vero

niagister Reynerus, scolasticus Tongrensis, ad petitionem utriusque partis

,

présentes btteras sigillavi in testimonium predictorum. Âctum apud Sanc-

tum Trudonem, mense martio dominica Letare Jérusalem, anno Domini

M» ce" L" VI". Testes (|ui présentes interfuerunt: nos W(illelmus) abbas, G(un-

Iramnus), prior, Willebuusde Pepingen, Jacobus, prepositus, Henricus de

Porta, Johannes, Jordanus, Nicholaus, cellerarius, monaclii, Walterus de

Stapelen, Arnoldus Tolenarius, Arnoldus de Gebnene, Reynerus, claviger,

fraler Walterus et frater Robinus, becgardi , Reynerus de Hasselt et plures

alii. Datum mense aprili in vigilia pasche, anno Domini m" cc° l" septimo.

Co)>ie dans le cartulaire C, fol. 131.

ccxxxv.

Marguerite^ abbesse du monasière d'Oeteren , et son couvent approuvent

un acte de vente de terres et de cens à Borloo, fait en faveur de l'abbaye de

Saint-Trond.
(8 mai 1237.)

Universis présentes litteras visuris. Soror Margareta, humilis abbatissa,

totusque conventus Sancte Marie in Utre ', salutem et orationes in Do-

' Monasière do filles, siluc à Oelcroii , aujour- d liui Op-ct-Neeioetci-en. Voy. p. 53, note 1.
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mino. Cum frater Ulricus, donnis nostre magister, bonum apud Borlo ',

Aidolicet ix honiiaria terre, que vocalur Iluflant, et xxxv""' virgas terre, ce

Cyogné) et dimidiiini niodium siligim's et vi denarios Leodienses de iina

ciiria, in qua nianet (îlirisliana ... {rogné) Giselberti de Oplieni: item

VI denarios Leodienses et duos capones de quadani curia quani Henri-

cus de Stenus, de nostra voluntate et speciali niandato, pro xxxvi niar-

cis Leodiensibus, vendidit viris veneraJ)ilibus abbati et conventui Sancti

Trudonis, salvo tamen usufruclu dictorum bonorum Beatrici becgbine,

quondam fdie Henrici de Opbeni, nos predictam venditioneni et omnia

que circa ipsani facta sunt, ratani babentes et gratam , ipsam tenore pre-

senliuin approbanius. profifemur, et quod nos de prcdictis xxxvi niarcis

Leodiensibus per fratrem Ub-icum. predictum, quinquaginta bbras lova-

nienses recepimus in domus nostri utibtatem breviter convertendas. De

quibus L bbris lovaniensibus abbatem et conventum predictos absolvinius

et quitanius. Datum niense niaio in octavas apostoloruni Phibppi et Ja-

cobi, anno Domini m" cC l" septimo.

Copie dans le cailulaire A, loi. ISl.

CCXXXVL

Macuaklus, archidiacre de Liège, fait savoir que les frères du concile de

Saiid-Trond ont statué que les cens j)ersonnels et les oboles banales dus à

l'abbaye de cette ville, doivent être payés au moyen du numéraire désigné

par les èchevins.

(30 mai 12o7.)

Universis présentes litteras inspecturis, magister M(acualdus), Dei gracia

archidiaconus Leodiensis, salutcm in Domino. Noverit universitas vestra

quod ex unanimi consensu fratrum consibi Sancti Trudonis, in presentia

nostra, sententiatum est quod qui census capitales et obulos bannales

' lîorloo. Voj. p. 22, note 2.
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ilebeiit ccclesie Sancli Trudonis, illos in eadein monela quani scahini

(loininis terre indicaverinl jura sua secularia persolvenda, persolvere te-

iienlur. Et hoc presentibus litteris nostro sigillé sigiliatis protestaniur.

Datuin anno Doniini m" ce" lvii". feria quarta post pentecoste.

Co|)ie (J;nis le eailulaire B, loi. 176 v'.

CCXXXVII.

Guillaume I, abbé de Sainl-Trond, désigne Godefroid, archidiacre de

Liège, à l'effet de ierminev les différends qui se sont élevés entre lui el

son courent ati sujet des distributions de tnvres et d'habillements.

(lOjiiillel 1257.)

Willelmus, Dei gracia abbas Sancti Trudonis, omnibus prescntium

inspecturis, salutem in Domino. Significanuis vobis quod nos super dis-

cordia, que inter nos, ex una parte, priorem et conventum monasterii

nostri, ex altéra, super eo quod predicti prior et conventus petebant a

nobis prebendas suas meliorari in coquina, vino et in vestiario, compro-

misimus in virum venerabilem magistrum G(odefridum), archidiaconum

leodiensem; bona fidc promittcnlcs quod quidquid super predicta melio-

ratione et aliis que viderit expedire nostro monasterio ot paci inter nos et

sepedictum priorem et conventum ordinaverit, nos firmum etratum liabe-

bimus et observabimus illibatum. Et hec ut firmius observentur, présentes

litloras sigillo nostro et predictorum prioris et conventus fecimus sigillari.

Datum anno Domini m" cc° l» septimo, feria quinta proxima post divisio-

nem apostolorum.

Copie dans le carlulaire A, fol. 14.
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CCXXWIII.

Gtiilluvme I , abbé de Sainl-Trond , .s'emfmje à payer une pension ria(/ère

à noble homme Gislebeii . dit Spirinck, chanoine de Saint-Martin, à

Utrechf.

(Aofil I-2:iT.)

Willclmus. Dei giatia abbas Sancti Triulonis, uiiiversis j)resonles b'(-

(eras visiiris, salufcni in Domino. Tcnore presentium proteslaniiir quod

nos viro nobili domino Giselbcrto, dicto Spirinch, canonico Bcali Martini